
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Resultatlista från vårfältskjutningen i Örebro 
2007-03-25 

 
 

Tävlingen samlade 287 ind starter och 7 lag. 
 

Lennart Gustavsson, Lidköping tog årets inteckning 
i vandringspriset efter särskjutning. 

 
 
 



A Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Dan, Berg Kumla Sportskyttar 5 4 2 7 5 7 5 4 39
2 Möller, Ulf Frövi-Lindesberg Pistolskytta4 7 2 7 2 4 7 3 36
3 Clas, Simmerud Atlas Copco PSK 7 2 2 6 3 4 4 6 34
4 Bengt, Holmberg Hedemora PSK 3 3 0 2 4 2 3 0 17

A Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Gunnar, Berg Salems PK 6 10 10 6 8 9 6 10 65 B
2 Stefan, Andersson Sj Skytteklubb Hallsberg 7 10 6 8 8 7 8 9 63 B
3 Tjepljak, Fredrik Örebro Pistol- Och Ssk 6 6 9 8 8 7 8 10 62 B
4 Henric, Gullberg Kumla Sportskyttar 7 10 6 8 6 9 7 9 62 B
5 Mikael, Gredeholt Tillberga PSK 9 7 5 8 6 8 7 9 59
6 Sternrot, Mikael Södertälje PK 5 4 7 8 6 8 8 10 56
7 Kjell, Larsson Katarina PSF 8 9 5 5 5 9 6 9 56
8 Michael, Pettersson Pålsboda PSK 9 5 4 8 8 8 8 6 56
9 Marcus, Andersson Örebro Pistol- Och Ssk 7 7 2 8 2 9 7 8 50

10 Andersson, Tomas Örebro Pistol- Och Ssk 4 9 5 7 6 7 4 8 50
11 Stefan, Koskinen Atlas Copco PSK 3 4 9 7 3 7 4 9 46
12 Johan, Gullberg Kumla Sportskyttar 7 7 2 7 6 4 5 8 46
13 Jimmy, Magnusson Hedemora PSK 3 6 5 7 7 6 6 5 45
14 Dan, Andersson Örebro Pistol- Och Ssk 6 6 5 8 6 2 5 6 44
15 Bernt-Inge, Johansson Kumla Sportskyttar 6 0 4 6 2 5 5 10 38
16 Robert, Wirius Sj Skytteklubb Hallsberg 6 6 2 4 4 6 4 6 38
17 Patrik, Andersson Gyttorps Ssk 2 2 2 7 8 9 2 6 38
18 Magnus, Nord Sala PK 4 3 5 5 7 4 6 2 36
19 Thomas, Lindberg Kumla Sportskyttar 8 4 0 7 6 7 2 2 36
20 Håkan, Karlsson Kumla Sportskyttar 5 2 4 7 0 7 2 2 29
21 Andreas, Mester Hammars PSK 3 5 2 7 2 4 3 2 28
22 Anders, Nordvall Borgens Skyttegille 4 2 4 4 0 0 5 5 24
23 Magnus, Forsberg Kumla Sportskyttar 5 2 0 5 5 3 0 4 24
24 Andreas, Lundekvam Kumla Sportskyttar 3 2 2 5 4 2 2 0 20
25 Alfredo, La Rosa Kumla Sportskyttar 2 4 0 4 0 0 3 2 15

A Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Nyman, Jack Örebro Pistol- Och Ssk 9 10 9 8 8 10 7 10 71 S
2 Per, Hjellström Bålsta SS 9 10 10 8 8 10 8 8 71 S
3 Martin, Rehn Tidaholms PSK 8 10 9 8 8 8 8 10 69 S
4 Roger, Björkman Bålsta SS 9 10 7 8 9 9 7 10 69 S
5 Jens, Carlsson Örebro Pistol- Och Ssk 9 10 10 8 9 7 6 10 69 S
6 Tina, Oscarsson Strängnäs PK 9 10 7 8 9 10 8 8 69 S
7 Kjell, Andersson Eskilstuna PSK 9 8 8 8 8 9 8 10 68 B
8 Lars, Wistedt Bålsta SS 9 6 7 8 9 10 8 10 67 B
9 Hans, Granath Västerås Pistolskyttar 7 10 10 8 8 9 5 9 66 B

10 Juha, Mäki Frövi-Lindesberg Pistolskytta7 10 10 8 7 10 7 7 66 B
11 Nilsson, Anders Linköpings Skytteförening 6 10 9 6 7 9 8 10 65 B
12 Lars, Hagman Hedemora PSK 7 10 9 8 9 4 8 10 65 B
13 Ingemar, Andersson Tillberga PSK 9 10 8 8 8 5 7 10 65 B
14 Granberg, Ove Eskilstuna PSK 9 8 8 8 9 10 6 7 65 B
15 Peter, Steen Pålsboda PSK 7 8 9 8 9 9 5 9 64 B
16 Richard, Ramstedt Örebro Pistol- Och Ssk 9 7 9 8 8 9 8 6 64 B
17 Boström, Kent Ramsbergs PSK 8 8 6 8 6 9 8 10 63 B



b

b

18 Larsén, Per Södertälje PK 6 9 7 8 7 8 8 9 62 B
19 Grimling, Anders Lidköpings PSF 8 10 7 6 9 8 8 6 62 B
20 Dan, Melin Strängnäs PK 7 6 7 8 7 9 7 10 61
21 Hallgeir, Nilsen Tillberga PSK 9 10 5 6 8 4 8 10 60
22 Yngve, Björlin Pålsboda PSK 6 8 9 6 7 8 8 6 58
23 Sven, Rosbäck Västerås Pistolskyttar 5 8 10 6 9 10 5 5 58
24 Nils-Ove, Gustavsson Bålsta SS 8 7 10 8 5 4 6 8 56
25 Ann-Britt, D Eriksson Hedemora PSK 3 8 8 8 5 7 8 8 55
26 Veronica, Eriksson Hedemora PSK 8 4 8 7 7 6 8 6 54
27 Jan-Olov, Danielsson Härnösands pistolskytteklu 5 8 7 6 8 9 5 6 54
28 Monica, Hjertqvist Tillberga PSK 8 7 7 6 8 7 4 6 53
29 Mathias, Johansson Åtvidabergs Pf 7 8 9 6 7 5 6 3 51
30 Anders, Gawell Pk Svea Ing 1 4 9 2 7 7 7 6 7 49
31 Peter, Huss Örebro Pistol- Och Ssk 8 7 2 8 5 6 7 5 48
32 Bengt-Erik, Eriksson Sandvikens PSK 5 9 7 7 3 7 4 2 44

B Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Fredric, Andersson Örebro Pistol- Och Ssk 7 7 8 8 2 10 8 7 57
2 Svante, Carlsson Örebro Pistol- Och Ssk 7 6 4 7 6 2 6 7 45
3 Martina, Hallblom Örebro Pistol- Och Ssk 8 8 8 7 2 4 2 3 42
4 Ronny, Lindmark Kumla Sportskyttar 2 3 2 6 2 2 3 9 29

B Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Jan, Hjertqvist Tillberga PSK 8 6 6 8 6 8 6 10 58
2 Kjell, Skogqvist Sj Skytteklubb Hallsberg 7 10 5 7 6 9 3 10 57
3 Amie, Blomér Örebro Pistol- Och Ssk 7 7 6 7 4 7 5 5 48
4 Larsson, Susanne Katarina PSF 7 8 6 7 3 4 4 8 47
5 Per-Arne, Glimfjäll Kumla Sportskyttar 6 7 7 5 3 6 3 8 45
6 Elisabet, Magnusson Örebro Pistol- Och Ssk 7 4 10 7 4 4 2 7 45
7 Dan, Andersson Örebro Pistol- Och Ssk 4 4 6 7 4 4 5 8 42

B Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Lennart, Gustafsson Lidköpings PSF 9 11 10 8 8 10 8 10 74 S
2 Daniel, Jander Örebro Pistol- Och Ssk 9 11 10 8 9 10 7 10 74 S
3 Johan, Nilsson I 2  Skf 9 11 10 6 9 10 8 10 73 S
4 Roger, Björkman Bålsta SS 9 11 10 8 9 8 8 10 73 S
5 Lars, Wistedt Bålsta SS 7 11 9 8 9 10 8 10 72 B
6 P-O, Andersson Örebro Pistol- Och Ssk 9 11 7 8 9 10 7 10 71 B
7 Martin, Rådman I 2  Skf 9 11 10 8 9 10 4 10 71 B
8 Per, Hjellström Bålsta SS 9 11 9 8 8 7 8 10 70 B
9 Bo, Ragnarsson Motala PK 9 11 10 8 9 10 7 6 70 B

10 Erik, Nilsson I 2  Skf 9 11 7 8 9 9 6 10 69 B
11 Kjell, Andersson Eskilstuna PSK 6 9 9 8 8 10 8 10 68 B
12 Mona, Rundqvist Lidköpings PSF 9 9 9 8 9 8 6 10 68 B
13 Jan-Ola, Jansson Falu Sport-Och PSK 9 11 10 8 8 8 6 8 68 B
14 Jan-Olov, Danielsson Härnösands pistolskytteklu 8 11 10 8 9 9 5 8 68 B
15 Ante, Inersjö Pk Ena 9 7 10 8 9 8 5 10 66
16 Richard, Ramstedt Örebro Pistol- Och Ssk 9 9 10 7 8 8 7 8 66
17 Hallgeir, Nilsen Tillberga PSK 9 11 8 8 8 7 7 8 66
18 Nilsson, Anders Linköpings Skytteförening 9 11 6 8 9 10 5 8 66



19 Nyman, Jack Örebro Pistol- Och Ssk 8 11 9 8 2 10 6 10 64
20 Magnus, Nilsson Bålsta SS 8 9 9 8 8 7 6 9 64
21 Joachim, Johansson Motala PK 9 11 9 8 7 7 5 8 64
22 Andreas, Jacobsson F 16 SF 7 9 9 8 8 9 8 6 64
23 Tobias, Vikberg Älvenäs PSK 7 11 5 8 8 10 3 10 62
24 Pirttijärvi, Ari Ramsbergs PSK 7 11 5 7 7 8 6 10 61
25 Jonas, Wiberg Strängnäs PK 7 11 10 6 7 8 4 7 60
26 Monica, Hjertqvist Tillberga PSK 9 8 9 8 8 5 5 6 58
27 Mats, Egnell Motala PK 9 7 4 6 2 10 8 8 54
28 Boström, Kent Ramsbergs PSK 9 11 6 6 5 4 8 2 51
29 Staffan, Lannerås Älvenäs PSK 7 8 5 8 4 9 3 6 50
30 Rainer, Wickström Åtvidabergs Pf 4 6 8 6 5 4 3 2 38

C Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Thomas, Engman Örebro Pistol- Och Ssk 3 9 7 7 7 9 8 10 60
2 Fredric, Andersson Örebro Pistol- Och Ssk 9 6 8 8 7 8 4 8 58
3 Joakim, Andersson Sala PK 4 9 9 8 3 7 7 10 57
4 Rikard, Tranberg Upsala Sportskyttklubb 9 11 9 8 9 4 0 7 57
5 Jörgen, Kihlberg Örebro Pistol- Och Ssk 7 8 7 6 8 6 8 4 54
6 Tomas, Karlsson Älvenäs PSK 9 2 3 7 6 9 7 10 53
7 Martina, Hallblom Örebro Pistol- Och Ssk 6 9 5 6 6 7 3 10 52
8 Mattias, Sundman Kumla Sportskyttar 7 8 4 6 7 9 5 3 49
9 Öberg, Mats Lidköpings PSF 7 8 2 6 3 9 6 7 48

10 Kjell, Finnerman Örebro Pistol- Och Ssk 7 6 4 6 5 9 3 7 47
11 Andersson, Ulf Örebro Pistol- Och Ssk 6 6 2 6 6 7 6 6 45
12 Ronny, Lindmark Kumla Sportskyttar 8 4 5 8 2 5 5 6 43
13 Möller, Ulf Frövi-Lindesberg Pistolskytta5 2 7 5 4 5 7 7 42
14 Jan, Henze Sala PK 8 4 2 7 8 2 5 4 40
15 Lennqvist, Niklas Kumla Sportskyttar 8 7 4 6 4 2 6 3 40
16 Dan, Berg Kumla Sportskyttar 4 5 5 6 6 0 4 3 33
17 Bengt, Holmberg Hedemora PSK 9 5 0 5 2 2 3 5 31
18 Clas, Simmerud Atlas Copco PSK 0 2 4 7 8 2 4 4 31
19 Hans, Hallengren Kumla Sportskyttar 0 5 3 4 2 4 3 9 30
20 Jonas, Granberg Hällefors PSK 3 6 0 5 6 0 6 2 28
21 Owe, Nordström Örebro Pistol- Och Ssk 3 6 0 7 0 2 5 0 23
22 Pettersson, Kent Sj Skytteklubb Hallsberg 0 2 2 4 0 4 0 0 12

C Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Henric, Gullberg Kumla Sportskyttar 8 10 9 8 9 10 5 9 68 B
2 Stefan, Andersson Sj Skytteklubb Hallsberg 7 11 8 8 9 10 8 7 68 B
3 Jan, Hjertqvist Tillberga PSK 9 9 10 6 9 5 8 10 66 B
4 Johan, Gullberg Kumla Sportskyttar 9 11 8 8 7 7 7 9 66 B
5 Ulf, Claesson Frövi-Lindesberg Pistolskytta7 11 9 8 8 7 8 8 66 B
6 Kent, Grönholm Fjugesta PSK 7 11 8 7 8 9 6 9 65 B
7 Mikael, Gredeholt Tillberga PSK 9 9 5 7 8 8 8 8 62
8 Michael, Pettersson Pålsboda PSK 9 11 7 6 8 5 8 7 61
9 Ulf, Algulin Upsala Sportskyttklubb 8 7 9 8 5 5 8 10 60

10 Peter, Marbrink Fjugesta PSK 9 8 8 7 8 4 8 8 60
11 Robert, Johansson Örebro Pistol- Och Ssk 6 8 8 7 6 10 4 10 59
12 Magnus, Nord Sala PK 9 6 5 7 8 8 7 9 59
13 Månsson, Håkan Upsala Sportskyttklubb 8 9 6 7 5 8 7 9 59
14 Elisabet, Magnusson Örebro Pistol- Och Ssk 8 7 8 7 7 7 6 9 59



b

15 Pelle, Rosenqvist Strängnäs PK 9 7 9 8 9 5 6 6 59
16 Stefan, Koskinen Atlas Copco PSK 7 2 8 7 6 8 6 10 54
17 Sternrot, Mikael Södertälje PK 8 9 5 6 5 5 7 9 54
18 Bernt-Inge, Johansson Kumla Sportskyttar 9 9 9 5 7 5 2 8 54
19 Patrik, Andersson Gyttorps Ssk 9 6 8 5 9 3 7 7 54
20 Robert, Wirius Sj Skytteklubb Hallsberg 6 7 4 8 9 8 5 7 54
21 Johan, Blommé Västerås Pistolskyttar 7 10 2 5 8 4 8 9 53
22 Andreas, Mester Hammars PSK 7 9 3 7 6 7 6 8 53
23 Amie, Blomér Örebro Pistol- Och Ssk 9 7 8 7 0 9 3 9 52
24 Anders, Lindström Frövi-Lindesberg Pistolskytta5 4 10 6 4 9 6 7 51
25 Andersson, Tomas Örebro Pistol- Och Ssk 8 9 8 7 3 6 5 4 50
26 Per-Arne, Glimfjäll Kumla Sportskyttar 5 9 6 8 7 5 5 4 49
27 Marcus, Andersson Örebro Pistol- Och Ssk 8 2 5 8 5 7 5 8 48
28 Jimmy, Magnusson Hedemora PSK 6 8 2 4 7 8 7 5 47
29 Robert, Sjöström Örebro Pistol- Och Ssk 7 6 4 4 0 4 8 6 39
30 Alfredo, La Rosa Kumla Sportskyttar 0 7 5 7 5 5 4 6 39
31 Andreas, Lundekvam Kumla Sportskyttar 5 5 5 7 7 0 8 0 37
32 Thomas, Lindberg Kumla Sportskyttar 5 4 0 6 4 4 6 4 33
33 Håkan, Karlsson Kumla Sportskyttar 7 6 2 6 0 2 6 4 33

C Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Lennart, Gustafsson Lidköpings PSF 9 11 10 8 9 10 8 10 75 S
2 Johan, Nilsson I 2  Skf 9 11 10 8 9 10 8 10 75 S
3 Thomas, Karlsson Salems PK 9 11 10 8 9 9 8 10 74 S
4 Ragnar, Olsson Fjugesta PSK 9 11 10 8 9 9 8 10 74 S
5 P-O, Andersson Örebro Pistol- Och Ssk 9 11 8 8 9 10 8 10 73 S
6 Bäverlid, Tomas Upplands Väsby PSK 9 11 10 8 7 10 8 10 73 S
7 Jan-Ola, Jansson Falu Sport-Och PSK 9 11 10 8 9 10 8 8 73 S
8 Martin, Rådman I 2  Skf 9 11 9 8 8 10 7 10 72 S
9 Jan, Jorsäter Örebro Pistol- Och Ssk 9 11 10 8 8 10 6 10 72 S

10 Bo, Ragnarsson Motala PK 9 11 7 7 9 10 8 10 71 S
11 Boström, Kent Ramsbergs PSK 9 11 7 8 9 9 8 10 71 S
12 Ingemar, Andersson Tillberga PSK 9 11 9 8 8 9 7 10 71 S
13 Per, Hjellström Bålsta SS 9 11 10 8 8 8 7 10 71 S
14 Henrik, Bohman Upsala Sportskyttklubb 9 11 10 8 8 10 7 8 71 S
15 Mats, Egnell Motala PK 9 10 8 8 8 9 8 10 70 S
16 Jan, Stålvall Pålsboda PSK 9 9 9 8 9 9 7 10 70 S
17 Jan-Olov, Danielsson Härnösands pistolskytteklu 9 11 7 8 9 10 6 10 70 S
18 Joachim, Johansson Motala PK 7 11 10 8 8 10 6 10 70 S
19 Daniel, Jander Örebro Pistol- Och Ssk 9 11 9 8 9 5 8 10 69 B
20 Grimling, Anders Lidköpings PSF 9 11 10 7 8 8 6 10 69 B
21 Öhrn, Magnus Fjugesta PSK 9 10 10 8 8 10 4 10 69 B
22 Jonas, Wiberg Strängnäs PK 9 11 10 8 8 9 3 10 68 B
23 Erik, Nilsson I 2  Skf 8 11 9 8 8 10 7 7 68 B
24 Peter, Huss Örebro Pistol- Och Ssk 7 11 10 8 6 9 6 10 67 B
25 Nilsson, Anders Linköpings Skytteförening 9 10 10 6 9 9 6 8 67 B
26 Andreas, Jacobsson F 16 SF 9 11 10 8 9 7 6 7 67 B
27 Lars, Hagman Hedemora PSK 5 11 6 8 8 10 8 10 66 B
28 Ante, Inersjö Pk Ena 8 7 8 8 9 10 6 10 66 B
29 Sören, Rehn Tidaholms PSK 9 9 8 8 7 10 6 9 66 B
30 Roger, Svärd Eskilstuna PSK 9 11 9 8 7 10 4 8 66 B
31 Tobias, Vikberg Älvenäs PSK 9 10 10 8 8 8 6 7 66 B
32 Juha, Mäki Frövi-Lindesberg Pistolskytta9 11 8 7 7 7 8 8 65 B
33 Peder, Danielsson Tillberga PSK 8 11 10 6 9 10 4 7 65 B



34 Hallgeir, Nilsen Tillberga PSK 9 8 10 8 2 10 8 9 64
35 Staffan, Lannerås Älvenäs PSK 8 9 9 5 8 9 8 8 64
36 Hans, Granath Västerås Pistolskyttar 9 11 7 8 5 8 8 8 64
37 Magnus, Nilsson Bålsta SS 9 7 10 8 8 7 7 8 64
38 Pirttijärvi, Ari Ramsbergs PSK 9 9 6 8 7 7 7 10 63
39 Dan, Jander Pålsboda PSK 9 9 8 8 7 7 4 10 62
40 Larsén, Per Södertälje PK 9 9 10 6 8 8 4 8 62
41 Martin, Selander Oxelösunds PK 9 10 8 6 7 9 5 7 61
42 Dan, Melin Strängnäs PK 9 10 7 8 6 5 7 8 60
43 Mathias, Johansson Åtvidabergs Pf 9 10 10 6 4 8 5 7 59
44 Ulf, Göthberg Gyttorps Ssk 9 8 9 8 7 9 5 3 58
45 Tony, Granath Västerås Pistolskyttar 9 5 7 6 4 10 6 10 57

C Damklass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Therese, Finnerman Örebro Pistol- Och Ssk 7 6 9 6 7 4 5 8 52
2 Mona, Ramström Gyttorps Ssk 3 5 4 7 3 6 5 2 35
3 Jane, Edvärn Örebro Pistol- Och Ssk 3 6 4 5 0 0 6 4 28

C Damklass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Zetterberg, Sanna Örebro Pistol- Och Ssk 7 9 5 6 8 5 6 6 52
2 Larsson, Susanne Katarina PSF 6 5 4 8 0 4 5 4 36

C Damklass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Mona, Rundqvist Lidköpings PSF 9 11 8 8 7 8 8 10 69 B
2 Veronica, Ericsson Örebro Pistol- Och Ssk 9 11 10 6 9 10 6 8 69 B
3 Monica, Hjertqvist Tillberga PSK 9 9 10 8 8 10 8 6 68 B
4 Tina, Oscarsson Strängnäs PK 9 11 7 8 7 9 6 10 67 B
5 Lena, Sjögren Hedemora PSK 5 11 10 6 8 8 7 8 63
6 Erngrund, Maria Döderhults PK 6 10 6 8 7 10 7 8 62
7 Ann-Britt, D Eriksson Hedemora PSK 9 10 7 8 5 4 7 10 60
8 Veronica, Eriksson Hedemora PSK 7 8 6 4 2 2 7 4 40

C Juniorklass
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Martin, Rehn Tidaholms PSK 8 10 8 8 7 9 5 10 65 B
2 Eriksson, Mikael Eskilstuna PSK 7 9 9 8 8 4 7 9 61
3 Jon, Jander Pålsboda PSK 8 5 9 5 5 5 8 8 53
4 Samuel, Johansson Blomér Örebro Pistol- Och Ssk 0 6 4 6 2 2 7 5 32

C VeteranklassYngre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Sven, Holmkvist Salems PK 9 11 10 8 9 8 7 7 69 B
2 Leif, Pettersson Pålsboda PSK 9 11 7 6 8 9 7 10 67 B
3 Renström, Lennart Upplands Väsby PSK 8 11 6 8 9 10 8 7 67 B
4 Leif, Pettersson Eskilstuna PSK 8 9 8 8 8 10 5 10 66 B
5 Jan-Åke, Lindström Salems PK 9 8 9 8 9 5 8 9 65 B
6 Siegel, Peter Katarina PSF 7 11 7 8 7 10 7 8 65 B
7 Bengt-Erik, Eriksson Sandvikens PSK 7 10 9 8 8 10 5 8 65 B



8 Staffan, Lönnström Katarina PSF 7 9 10 8 5 6 7 8 60
9 Gunnar, Berg Salems PK 7 7 10 8 8 9 3 8 60

10 Yngve, Björlin Pålsboda PSK 9 9 7 8 4 10 7 6 60
11 Granberg, Ove Eskilstuna PSK 9 10 4 8 5 10 4 8 58
12 Nils-Ove, Gustavsson Bålsta SS 7 11 4 7 7 8 6 7 57
13 Wollrath, Ivarsson Fjugesta PSK 3 9 6 6 8 8 7 8 55
14 Öhrn, Mikael Fjugesta PSK 8 6 4 7 6 8 5 10 54
15 Jan, Dawidson Örebro Pistol- Och Ssk 8 9 9 5 7 5 3 4 50
16 Kjell, Larsson Katarina PSF 9 6 2 8 6 5 0 10 46

C VeteranklassÄldre
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Britta, Lindblom Tillberga PSK 9 8 9 8 9 4 7 8 62
2 Rainer, Wickström Åtvidabergs Pf 9 7 8 8 6 7 8 8 61
3 Bengt-Olov, Nordh Örebro Pistol- Och Ssk 9 11 7 4 6 7 6 8 58
4 Ingvar, Pettersson Frövi-Lindesberg Pistolskytta7 8 8 7 6 5 5 9 55
5 Lars, Jander Kristianstads PK 9 8 8 8 4 5 4 7 53
6 Sven, Rosbäck Västerås Pistolskyttar 8 11 10 6 9 0 6 2 52
7 Hans, Andersson Salems PK 5 9 7 4 3 7 7 8 50
8 Kjell, Skogqvist Sj Skytteklubb Hallsberg 7 7 0 7 9 4 5 7 46
9 Andersson, Algot Örebro Pistol- Och Ssk 2 2 10 6 5 7 5 2 39

R Klass1
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Thomas, Engman Örebro Pistol- Och Ssk 9 7 10 8 8 10 8 10 70 B
2 Rikard, Tranberg Upsala Sportskyttklubb 7 8 9 8 6 7 6 10 61
3 Joakim, Andersson Sala PK 8 8 8 7 8 7 7 5 58
4 Svante, Carlsson Örebro Pistol- Och Ssk 6 9 8 8 7 6 8 5 57
5 Jari, Kurttio Kumla Sportskyttar 5 6 7 7 4 4 8 4 45
6 Jan, Dawidson Örebro Pistol- Och Ssk 6 7 4 6 3 6 6 6 44

R Klass2
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Johan, Blommé Västerås Pistolskyttar 8 7 7 6 7 10 6 9 60
2 Robert, Sjöström Örebro Pistol- Och Ssk 2 10 10 7 5 7 7 10 58
3 Ulf, Algulin Upsala Sportskyttklubb 7 10 8 8 7 9 2 2 53
4 Pelle, Rosenqvist Strängnäs PK 6 7 6 6 6 10 7 4 52
5 Månsson, Håkan Upsala Sportskyttklubb 6 9 3 6 7 4 8 8 51
6 Stefan, Koskinen Atlas Copco PSK 7 9 5 7 6 7 6 3 50
7 Bergeborn, Jimmy Sj Skytteklubb Hallsberg 0 8 4 5 5 4 4 7 37

R Klass3
Plats Namn Klubb Resultat Tot Stm

1 Jan-Ola, Jansson Falu Sport-Och PSK 9 10 10 8 9 10 8 10 74 S
2 Bo, Ragnarsson Motala PK 9 10 10 8 9 10 7 10 73 S
3 Erngrund, Maria Döderhults PK 8 10 10 8 9 10 7 10 72 S
4 Jens, Carlsson Örebro Pistol- Och Ssk 9 10 10 8 9 10 8 8 72 S
5 Jan, Jorsäter Örebro Pistol- Och Ssk 9 10 10 8 9 10 5 10 71 B
6 Thomas, Karlsson Salems PK 8 10 10 7 9 10 8 9 71 B
7 Martin, Rådman I 2  Skf 8 10 9 8 8 10 7 10 70 B
8 Roger, Björkman Bålsta SS 9 8 10 8 9 9 7 9 69 B
9 Siegel, Peter Katarina PSF 8 10 10 8 7 10 8 8 69 B



10 Johan, Nilsson I 2  Skf 9 8 10 8 8 10 5 10 68 B
11 Lars, Wistedt Bålsta SS 9 8 9 8 8 10 8 8 68 B
12 Jan, Stålvall Pålsboda PSK 8 10 10 8 7 10 8 7 68 B
13 Henrik, Bohman Upsala Sportskyttklubb 9 10 10 6 9 9 8 7 68 B
14 Martin, Selander Oxelösunds PK 9 8 4 8 9 9 8 10 65
15 Joachim, Johansson Motala PK 8 10 10 8 6 10 6 7 65
16 Erik, Nilsson I 2  Skf 9 10 3 6 9 9 8 10 64
17 Staffan, Lannerås Älvenäs PSK 9 6 10 8 7 6 8 10 64
18 Tobias, Vikberg Älvenäs PSK 6 10 6 8 8 9 8 8 63
19 Staffan, Lönnström Katarina PSF 8 8 6 8 6 10 8 8 62
20 Lena, Sjögren Hedemora PSK 8 8 10 7 9 8 4 8 62
21 Dan, Jander Pålsboda PSK 8 9 9 5 2 9 5 10 57
22 Leif, Pettersson Pålsboda PSK 8 4 10 8 5 7 5 9 56
23 Mats, Egnell Motala PK 7 6 8 6 7 7 8 6 55
24 Andersson, Bo Södertälje PK 8 9 7 6 6 7 3 8 54
25 Pirttijärvi, Ari Ramsbergs PSK 8 4 8 7 8 8 7 2 52
26 Magnus, Nilsson Bålsta SS 7 6 7 8 2 6 6 9 51
27 Tony, Granath Västerås Pistolskyttar 0 8 9 5 3 8 6 9 48
28 Anders, Gawell Pk Svea Ing 1 3 6 3 8 4 6 8 8 46
29 Ante, Inersjö Pk Ena 5 5 0 7 4 5 6 10 42
30 Ulf, Göthberg Gyttorps Ssk 8 9 4 8 0 6 5 0 40

Lagtävling
Bålsta 71, 72, 73 216

I2 Skf 72, 75, 68 215

Örebro Pssk 73, 72, 69 214

Lidköping 75, 69, 69 213

Motala 70, 71, 70 211

Pålsboda 62, 70, 60 192

Älvenäs Psk 64, 53, 66 183


	Resvarfalt07

